2020年 5月 27日

     各   位

                                                    会 社 名  株式会社 福岡中央銀行

                                                   代表者名 取締役頭取  古村 至朗

                                                         （コード番号   ８５４０ 福証）

                                                    問合せ先 執行役員総合企画部長  岡野 みゆき

                                                        （ＴＥＬ. 092－751－4429）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本役員人事は、2020 年 6月 26 日開催予定の第 99 期定時株主総会後の取締役会において正式に決

定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制のさらなる強化を図るため。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

石 塚 昭 二 専務取締役（代表取締役） 常務取締役

３．異動予定日

2020年 6月 26日

４．代表取締役の略歴

石
いし

 塚
づか

 昭
しょう

 二
じ

（1957年 8月 4 日生）

1980年  4月    当行入行

2003年  6月    黒崎支店長

2006年  4月    雑餉隈支店長

2008年  6月    人事総務部長

2012年  6月    取締役人事総務部長

2014年  4月    取締役融資統括部長

2017年  6月    取締役総合企画部長

2019年  6月    常務取締役北九州本部長（現職）

所有株式数    1,200 株

                                                               以  上